[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3 созыв, 62-е заседание
РЕШЕНИЕ
от «21» февраля 2019 г. № 122
п. Плотниково
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения Л.П. Дикарева
Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения Леонида Павловича Дикарева о снятии с него депутатских полномочий по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 25 Устава Плотниковского сельского поселения, Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения Леонида Павловича Дикарева с 21.02.2019 г., избранного по избирательному округу № 1, на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Плотниковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Белова Л.М.).

	Председатель
Совета народных депутатов

Плотниковского сельского поселения
	Д.В. Толстых

	Глава

Плотниковского сельского поселения
	Д.В. Толстых